Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗУГАЛАЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября  2023 года                                                                                       № 30
с. Зугалай
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии статьей 40 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Зугалай», Решении Совета сельского поселения «Зугалай» от 2 сентября 2022 года № 6-11 «О порядке организации публичных слушаний в сельском поселении «Зугалай», администрация сельского поселения «Зугалай»
постановляет:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка для размещения объекта торговли, расположенного по адресу: Забайкальский край, Могойтуйский район, с. Зугалай, ул.Ленина, уч. 16б, в части уменьшения минимального размера образованного земельного участка :ЗУ1 с 2000кв.м. до 1790кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы сельского поселения                                                Б.Б. Батоболотов

Жамьянова Б.В.
89245131514